

Fructe, legume si produse conexe

I.D.: 45122583

Data publicarii 10.03.20 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 108.145,87 RON - 108.145,87 RON

Descriere: BANANE 1500 KG 8,72 13.073,39 MERE 1200 KG 4,68 5.614,68 MANDARINE 800 KG 7,52 6.018,35 KIWI 300 KG 13,67 4.100,92 STRUGURI 650 KG 18,35 11.926,61 LAMAI 60 KG 10,00 600,00 PORTOCALIE 800 KG 6,61 5.284,40 CEAPA 650 KG 4,13 2.683,49 PASTARNAC 250 KG 8,99 2.247,71 TELINA 250 KG 6,88 1.720,18 FASOLE USCATA 80 KG 11,47 917,43 CIUPERCI 200 KG 14,22 2.844,04 DOVLECEI 60 KG 8,90 533,94 DOVLECEI CONGELATI 60 KG 12,84 770,64 BROCOLI 2KG 100 BUC 29,36 2.935,78 USTUROI 25 KG 22,94 573,39 CARTOFI 3000 KG 4,13 12.385,32 ARDEI GRAS 200 KG 15,14 3.027,52 ARDEI CAPIA 300 KG 16,51 4.954,13 VARZA DULCE 300 KG 3,67 1.100,92 MORCOV 400 KG 3,67 1.467,89 VERDEATA PRET VARA 650 LEG 1,38 894,50 VARZA ACRA 200 KG 7,34 1.467,89 LINTE PORTOCALIE 80 KG 15,50 1.240,37 SPANAC 50 KG 29,36 1.467,89 CASTRAVETI 200 KG 10,73 2.146,79 CONOPIDA 20 KG 11,47 229,36 VINETE 50 KG 10,09 504,59 RIDICHII 60 BUC 2,29 137,61 CEAPA VERDE 60 LEG 2,02 121,10 ROSII 200 KG 10,00 2.000,00 PERE 300 KG 10,00 3.000,00 SALATA VERDE 100 BUC 3,49 348,62 AVOCADO 80 BUC 8,72 697,25 PIERSICA 300 KG 8,17 2.449,54 MENTA 10 LEG 13,67 136,70 GULIE 60 BUC 4,59 275,23 NECTARINE 300 KG 7,98 2.394,50 PRUNE 300 KG 12,84 3.853,21